
 

お取引先様 各位 

平成 30 年 10 月 1 日  

株式会社 泉精器製作所 

代表取締役社長 志摩寿一郎 

 

 

 弊社株主の変更と今後のお取引に関するお知らせ 

 

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

弊社の株主変更と今後のお取引についてお知らせさせていただきます。 

10 月 1 日付けで 8 月にお知らせさせていただきました株式譲渡契約に基づき、弊社株式す

べての、マクセル特別目的株式会社への譲渡が恙なく実行されました。 

今後、弊社はマクセルホールディングス株式会社の連結子会社として事業活動の運営を図

ってまいります。 

 

又、平成 31 年 4 月 1 日には会社名をマクセルイズミ株式会社に変更し、名実ともにマクセ

ルグループの一員となることでグループ間の相互の強みを活かしシナジー効果を最大限発

揮すると共に、お客様から満足と信頼をいただける会社であり続けられますよう、品質最優

先のモノづくりを基本に社会に貢献してまいります。 

 

今後のお取引に関しましては従前のお取引を継承しつつ、事業を継続し成長する上で柔軟

に対応してまいります。 

 

皆様のご期待にお応えできるよう、全社一丸となって邁進してまいりますので、より一層の

お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

尚、マクセルホールディングスのグループ体制につきましては別紙の通りとなります。 

 

謹白 

 

 



 

マクセルグループ体制 

 

 

 

マクセルホールディングス株式会社 

マクセル 

株式会社 

マクセル情映

テック 

株式会社 

マクセルシス

テムテック 

株式会社 

マクセル特別

目的株式会社 

株式会社 

泉精器製作所 

泉制品香港 

有限公司 

港泉精密制品

（深圳）有限

公司 


